

安克创新科技股份有限公司

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年半年度占用累计发生金额(不含利息)	2025年半年度占用资金的利息(如有)	2025年半年度偿还累计发生金额	2025年6月30日占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
前控股股东、实际控制人及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
其他关联方及其附属企业	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
小计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
总计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——

安克创新科技股份有限公司

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初往来资金余额	2025年半年度往来累计发生金额(不含利息)	2025年半年度往来资金的利息(如有)	2025年半年度偿还累计发生金额	2025年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	应收账款	8,531,378.23	-	-	-	8,531,378.23	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	应收账款	219,069,117.84	86,700,387.52	-	-	305,769,505.36	销售商品收入	经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	应收账款	231,826.26	-	-	-	231,826.26	销售商品收入	经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	应收账款	43,120,682.36	189,557.28	-	368,316.99	42,941,922.65	销售商品收入	经营性往来
	深圳市安克智才科技有限公司	子公司	应收账款	-	5,331,944.00	-	-	5,331,944.00	销售商品收入	经营性往来
	深圳海翼智新科技有限公司	子公司	其他应收款	423,161.81	34,000,194.47	-	-	34,423,356.28	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克电子科技有限公司	子公司	其他应收款	725,881,435.97	1,332,560,093.76	-	-	2,058,441,529.73	提供资金支持	非经营性往来
	安克创新商务服务（海南）有限公司	子公司	其他应收款	24,487,110.19	-	-	-	24,487,110.19	提供资金支持	非经营性往来
	湖南安克智瑞制造有限公司	子公司	其他应收款	14,900,100.00	-	-	-	14,900,100.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智造科技有限公司	子公司	其他应收款	132,168,045.00	21,820,000.00	-	-	153,988,045.00	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations Deutschland Gmbh	子公司	其他应收款	109,755.40	-	-	-	109,755.40	代垫支出	非经营性往来
	Anker Innovations Limited	子公司	其他应收款	1,472,421,285.18	510,524,556.78	-	201,132,198.58	1,781,813,643.38	提供管理服务	经营性往来
	Anker Technology (UK) Ltd.	子公司	其他应收款	247,872,820.31	358,606,504.45	-	447,545,533.87	158,933,790.89	提供管理服务	经营性往来
	Fantasia Trading LLC	子公司	其他应收款	89,917,340.97	481,553,474.05	-	203,832,298.94	367,638,516.08	提供管理服务	经营性往来
	Anker Innovations (Malta) Co., Ltd.	子公司	其他应收款	497,943,038.71	478,960,474.02	-	294,392,314.30	682,511,198.43	提供管理服务	经营性往来
	Power Mobile Life LLC	子公司	其他应收款	72,975,918.46	107,068,641.90	-	144,820,457.49	35,224,102.87	提供管理服务	经营性往来
	深圳海翼翱翔科技有限公司	子公司	其他应收款	4,316,000.00	-	-	-	4,316,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市马赫创新科技有限责任公司	子公司	其他应收款	19,968,889.54	-	-	9,000,000.00	10,968,889.54	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市悠飞智能科技有限公司	子公司	其他应收款	51,000.00	-	-	-	51,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市海翼软件有限责任公司	子公司	其他应收款	146,012,836.07	71,290,081.06	-	-	217,302,917.13	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市声阔创新科技有限公司	子公司	其他应收款	2,001,000.00	4,500,000.00	-	-	6,501,000.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克旭创科技有限公司	子公司	其他应收款	14,665,835.75	94,915,021.56	-	-	109,580,857.31	提供资金支持	非经营性往来
	苏州悠飞智能科技有限公司	子公司	其他应收款	54,680,000.00	14,500,000.00	-	-	69,180,000.00	提供资金支持	非经营性往来

安克创新科技股份有限公司

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

金额单位：人民币元

编制单位：安克创新科技股份有限公司

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司核算 的会计科目	2025年期初往来 资金余额	2025年半年度往来 累计发生金额(不含 利息)	2025年半年 度往来资金 的利息(如 有)	2025年半年度偿还 累计发生金额	2025年6月30日 往来资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司 的子公司 及其附属 企业	深圳市安克创新科技有限公司	子公司	其他应收款	630,529,059.19	56,488,563.06	-	-	687,017,622.25	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克汇智科技有限公司	子公司	其他应收款	969,950.00	1,800,000.00	-	-	2,769,950.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克荟聚科技有限公司	子公司	其他应收款	5,141,000.00	8,374,644.88	-	-	13,515,644.88	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智才科技有限公司	子公司	其他应收款	768,511,811.11	19,808,188.44	-	13,400.59	788,306,598.96	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克智慧科技有限公司	子公司	其他应收款	1,401,493.83	1,800,000.00	-	-	3,201,493.83	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克惠和科技有限公司	子公司	其他应收款	5,260,000.00	8,524,644.88	-	-	13,784,644.88	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations DMCC	子公司	其他应收款	42,749,442.62	187,925.32	-	365,146.04	42,572,221.90	提供管理服务	经营性往来
	ANKER TECHNOLOGY (SG) PTE. LTD.	子公司	其他应收款	335,253,618.59	440,085,330.97	-	228,076,021.26	547,262,928.30	提供管理服务	经营性往来
	ANKER INNOVATIONS (VIETNAM) CO., LTD.	子公司	其他应收款	3,522.00	-	-	-	3,522.00	提供资金支持	非经营性往来
	ANKER MEA - FZE	子公司	其他应收款	231,879,165.32	129,650,387.28	-	153,946,298.70	207,583,253.90	提供资金支持	非经营性往来
	ANKER JAPAN CO.,LTD.	子公司	其他应收款	249,150.93	24,999.70	-	6,887.18	267,263.45	提供资金支持	非经营性往来
	Anker Innovations (Netherlands) B.V.	子公司	其他应收款	134,544,593.29	142,025,047.70	-	130,072,084.74	146,497,556.25	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克旭创电子有限公司	子公司	其他应收款	-	20,056,450.00	-	-	20,056,450.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳市安克旭创外贸有限公司	子公司	其他应收款	-	5,000,000.00	-	-	5,000,000.00	提供资金支持	非经营性往来
其他关联 方及其附 属企业	湖南海翼电子商务有限公司 (注)	本集团的联营 企业	其他应收款	26,560,607.17	-	408,248.56	7,745,852.73	19,223,003.00	提供资金支持	非经营性往来
	深圳波赛冬网络科技有限公司	董监高兼职的 被投资公司	其他应收款	100,000.00	-	-	-	100,000.00	押金及保证金	经营性往来
总计	——	——	——	5,974,901,992.10	4,436,347,113.08	408,248.56	1,821,316,811.41	8,590,340,542.33	——	——

注：上市公司于 2023 年 4 月 17 日处置了湖南海翼电子商务有限公司(简称“湖南海翼”)部分股权，处置后不再对其具有控制权，转为权益法核算，湖南海翼不再属于本集团合并范围内子公司。于 2023 年 4 月 17 日，湖南海翼存在应付安克创新的拆借款人民币 33,393,069.60 元，被动形成公司对湖南海翼的财务资助，双方约定拆借款在 60 个月内偿还完毕。具体情况详见公司于 2023 年 4 月 19 日披露的《关于转让全资子公司部分股权暨构成被动财务资助的公告》（公告编号：2023-021）。

2025 年，公司按借款合同约定计提对湖南海翼的借款利息人民币 408,248.56 元，湖南海翼按分期还款计划偿还本息合计人民币 7,745,852.73 元。于 2025 年 06 月 30 日，公司应收湖南海翼拆借款余额为人民币 19,223,003.00 元。